（全国古民家再生協会愛知第一支部 例会）議事録

記録日：2020年 10月 22日

記録者：戸田 桂一郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会愛知第一支部

開催日時 2020 年 10月 16 日（金） 18:30〜20:00

開催場所 名古屋市中小企業振興会館 4 階 第 6会議室

出席者
戸田由信,戸田桂一郎,小笠原伸吉,杉本益集,清川ひろみ,村上元三, 村上美香

村上直美,丹羽邦人

議事 １， 開会宣言               支部長 戸田 由信

２， 出席者確認              支部長 戸田 由信

３， 支部長挨拶              支部長 戸田 由信

４， 前回議事録の確認           支部長 戸田 由信

５， 議題並びに資料の確認         支部長 戸田 由信

６， 事務局報告事項            支部長 戸田 由信

・10/14（水）北設楽郡東栄町にて、

空き家等古民家の活用に関する包括連携協定に関する報告。

・10/26（月）北設楽郡設楽町にて、

 空き家等古民家の活用に関する包括連携協定予定に関する報
告。

・次月以降の協定へ向けての指針共有。

 設楽町と協定を結んだ後に、小笠原氏のコネクションを使い、

奥三河 4 市町村と協定を結べたとして、県の観光課の方へアクション

を掛ける。

愛知県議会議員の奥三河 4 市町村が選挙区の峰野修氏へのアクション

も同時に進めていく。

戸田の領域として、蒲郡市と田原市へ年内アクションを掛ける。

 その他の会員さんの地域の協定も進めていけるように会員へ意思確

認。

・アメリカへの移築事業進捗状況報告。

・リフォーム瑕疵保険付保のアンケート実施依頼。

７， その他

８， 閉会宣言               支部長 戸田 由信

決定事項

次月開催日時 2020 年 11 月 12 日（木） 19:00〜20:30

次月開催場所 名古屋市中小企業振興会館 4 階 第 6会議室

次月議事内容